令和３年６月吉日

旧中・高女・新高
同窓生各位
鹿屋高等学校三星会
会 長  　嶋田 芳博
令和３年度三星会総会の開催中止について（お知らせ）
　初夏の候，同窓生の皆様におかれましては御健勝のことと拝察申し上げます。日頃から三星会の活動について多大なる御支援と御協力を賜わりありがとうございます。
さて，新型コロナウイルス感染症も変異型の感染が拡大しており，収束の見通せない状況です。このような状況を鑑み，令和３年８月１４日（土）に開催を予定しておりました「令和３年度三星会総会」につきまして開催中止を決定致しました。昨年に引き続き総会の開催中止ということで，楽しみにしておられた同窓生の皆様には大変申し訳ありませんが，感染拡大防止と皆様の安全と健康を最優先に考慮し，このような判断をさせていただきました。何卒，御理解賜りますようお願い申し上げます。
　新型コロナウイルス感染症の拡大が１日でも早く終息し，同窓生の皆様と再会できることを願っております。